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Protokół 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 19 grudnia 2017r. o godz. 12.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

 Posiedzenie poprowadziła pani Żanetta Kaźmierczak – Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i Mienia Powiatu Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu 

obrad stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło sześciu jej członków                  

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz ze Starostwa 

Powiatowego w Bydgoszczy pani Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu.    
 

 Przewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany porządek 

posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu 

jednomyślnie. Radni przyjęli również jednogłośnie protokół z poprzedniego 

posiedzenia Komisji w dniu 28 listopada 2017r. 
 

  W punkcie 4 porządku obrad, pani Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu 

przedstawiła informację o realizacji w roku 2017 budżetu Powiatu Bydgoskiego                       

w części dotyczącej zadań z zakresu pomocy społecznej. Przewodnicząca Komisji 

pani Żanetta Kaźmierczak zadała pytanie w sprawie ewentualnego  utwardzenia 

parkingu przy Domu Pomocy Społecznej w Bożenkowie? Skarbnik Powiatu wyjaśniła, 

że  Dyrektor Jednostki nie występował z wnioskiem o środki na takie zadanie.  

 

  W punkcie 5 porządku obrad, Radni zapoznali się z opracowaną przez 

Przewodniczącą Komisji informacją o pracy Komisji Budżetu i Mienia Powiatu                     

w 2017r. (załącznik nr 3 do protokołu). 

 

  W punkcie 6 porządku obrad, Radni bez uwag przyjęli opracowany przez 

Przewodniczącą Komisji projekt planu pracy Komisji Budżetu i Mienia Powiatu                  

w 2018r. stanowiący załącznik nr 4 do protokołu.  
 

  W punkcie 7 porządku obrad, Radni przystąpili do opiniowania materiałów                    

na Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 21 grudnia 2017r.:  

1) Projekt uchwały w sprawie określenia jednostki budżetowej, która gromadzi 

dochody na wyodrębnionym rachunku, źródeł z których dochody są gromadzone, 

ich przeznaczenia oraz sposób i tryb sporządzania planu finansowego dochodów                   

i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich 

zatwierdzania, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

2) Projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji                                

dla niepublicznych jednostek oświatowych, dla których Powiat Bydgoski jest 

organem rejestrującym oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany 

pozytywnie. 

3) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017, został przez Komisję 

jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 
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4) Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Bydgoskiego na lata 2017 – 2027, został przez Komisję jednogłośnie 

zaopiniowany pozytywnie. 

5) Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2017,                       

został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

6) Projekt budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2018 oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2018 – 2028 wraz z autopoprawkami 

Zarządu Powiatu i opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy 

przedstawiła pani Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu.  

Następnie projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2018 – 2028 został przez Komisję zaopiniowany 

pozytywnie przy 1 głosie wstrzymującym się.  

7) Projekt uchwały w sprawie  przyjęcia budżetu Powiatu Bydgoskiego                      

na rok 2018 został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

8) Projekt uchwały w sprawie planów pracy Komisji Rady Powiatu Bydgoskiego               

na rok 2018 został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

9) Projekt uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu Bydgoskiego na rok 2018 

został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

 

  W punkcie 8 porządku obrad, radni nie zgłosili żadnych wniosków. 

 

 Po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca 

zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu o godz. 12.31. 
 

Protokołowała: Paulina Wengler 

Podpisy członków Komisji: 

1. Żanetta Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Joanna Kin 

- wiceprzewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

3. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

5. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

6. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


